ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору на техническое обслуживание № 70/1-14-ТО от ________2014 г.

 г. Москва                                                                                                                    ________ 2014 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Ситэк»,  именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Ахметова Александра Альбертовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Закрытое акционерное общество «Техническое содействие», именуемое в дальнейшем "Предприятие Технического Обслуживания» («ПТО»), в лице Генерального директора Воронцовой Татьяны Сергеевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2.1. Договора дополнить абзацем следующего содержания: «В случае, если значение курса условной единицы выше 38,50 рублей, все платежи по настоящему Договору установленные в условных единицах, осуществляются по курсу 38,50 рублей».
2. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 3 (трех) экземплярах,  имеющих равную юридическую силу и является неотъемлемой частью Договора на техническое обслуживание  № 70-14-ТО от ________2014 г.

	Заказчик
	Предприятие технического обслуживания

	Общество с ограниченной ответственностью «Ситэк»

	Закрытое акционерное общество
 «Техническое Содействие»

	Юридический адрес: 109004, РФ, г. Москва, ул. Воронцовская, д.2/10 стр.1
	Юридический адрес: 117246, г. Москва, Научный проезд, д.12, офис № 1

	Банковские реквизиты:
р/с: 40702810500010007310  Банк "Развитие-Столица" (ОАО);
к/с: 30101810000000000984;
БИК: 044525984; ИНН: 7705807029
ОКПО: 82505244; ОКВЭД: 60.30.2
КПП: 770501001
	Банковские реквизиты:
р/с: 40702810829000004410 в ВТБ 24 (ПАО) г. Москва;
к/с: 30101810100000000716 в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка России;
БИК: 044525716; ИНН: 7728595405;
КПП: 772801001

	за осн.гос.рег.№ 1077759493096 от 28 августа 2007 г. в МИФНС № 46 по г.Москве.

Генеральный директор __________
Ахметов А.А.
	за осн.гос.рег.№ 5067746790656 от 25.09.2006 г. в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 46 по
г. Москве

Генеральный директор __________
Воронцова Т.С.